
S Lavandula Violet 27-32cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 23:40
1/2

Kód produktu 443921 
Balení 15,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA
PROVOZOVNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Lavandula Violet 27-32cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 23:40
2/2

Popis
Lavandula 'Violet' je okrasná levandule s výraznými,
vůní nabitými květy v jemně fialových odstínech. Tato
odrůda je oblíbená pro svou krásu, voňavé květy a
odolnost, ideální jak do zahrad, tak do váziček.

Popis:
Vzhled: Dorůstá do výšky přibližně 40–60 cm, s tenkými,
stříbřitě šedozelenými listy a bohatými květy v hustých
klasách.
Květy: Malé, trubkovité, intenzivně fialové nebo
modrofialové, velmi aromatické. Květy se objevují od
léta do začátku podzimu.
Vůně: Silná, typická levandulová vůně, která přitahuje
včely, motýly a je oblíbená v aromaterapii.

Jak se o ni starat:
Stanoviště: Upřednostňuje plné slunce a dobře
odvodněnou půdu. Miluje teplé a slunné místo.
Zalévání: Zalévat střídmě, pouze když je půda suchá.
Přílišná vlhkost může vést ke shnivení kořenů.
Půda: Lehčí, písčitá nebo kamínková půda s nízkým
obsahem živin.
Stříhání: Po odkvětu odstraňte odkvetlé květy a
zastřihněte keře, čímž podpoříte bohaté kvetení
následující sezónu.
Hnojení: Občasné přihnojení je možné, ale není nutné,
levandule je přirozeně nenáročná.
Přezimování: V chladnějších oblastech vysaďte do
chráněného místa nebo na zimu přeneste dovnitř.
Lavandula 'Violet' je ideální do suchých luhů, na záhony,
do truhlíků a na výrobu vonných kytic či sušených
dekorací. Její krásné květy a intenzivní vůně dodají
každé zahradě nebo interiéru azyl a harmonii.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


